
 

 

                                                                                                                                                                                                                                                          

 ГЛАВА ШЕКСНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

От 02.07.2020 года                                                                                            № 95  
п. Шексна 

 

 

О поощрении 

 

 

В соответствии с постановлением Главы Шекснинского 

муниципального района от 03.04.2017 года № 1 «Об учреждении поощрений 

Главы Шекснинского муниципального района», на основании решений 

протокола   № 11 от 02.07.2020 года заседания комиссии по наградам 

Шекснинского муниципального района и руководствуясь статьёй 29 Устава 

Шекснинского муниципального района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Наградить Почетной грамотой Главы Шекснинского 

муниципального района: 

1.1. за большой вклад в развитие потребительской кооперации 

Шекснинского муниципального района и многолетний добросовестный труд: 

Дурягину Нину Анатольевну, экономиста Шекснинского поселкового 

потребительского общества; 

Осовскую Ларису Викторовну, заместителя главного бухгалтера 

Никольского сельского потребительского общества; 

1.2. за большой вклад в сохранение и развитие традиционных народных 

ремесел на территории Шекснинского муниципального района и 

многолетний добросовестный труд Никитину Татьяну Александровну, 

методиста учебно-методического отдела бюджетного учреждения культуры 

Шекснинского муниципального района «Районный центр традиционной 

народной культуры»; 

1.3.  за достигнутые трудовые успехи и многолетнюю добросовестную 

работу в сфере железнодорожного транспорта Шекснинского 

муниципального района Муратову Ольгу Викторовну, дежурного по 

железнодорожной станции Шексна Вологодского центра организации работы 

железнодорожных станций – структурного подразделения Северной 

Дирекции управления движением – структурного подразделения 

Центральной Дирекции управления движением – филиала открытого 

акционерного общества «РЖД». 



 

 

2.   Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                              В.В. Кузнецов 


